
Wanda 
Putty

Simply smart.  Value smart. Color smart.

500 Multiuse

WAN_Product Leaflet_Putty Multiuse 500_2pp_A4_CS.indd   1WAN_Product Leaflet_Putty Multiuse 500_2pp_A4_CS.indd   1 22/09/2022   10:58:0822/09/2022   10:58:08



Chcete-li se dozvědět více, navštivte stránky wandarefinish.com

Snadné a jednoduché odstranění 
běžných důlků a obnova povrchu 
Wanda Putty Multiuse je jediný plnič, 
který potřebujete na opravu většiny 
důlků a povrchových nerovností. Tento 
univerzální dvousložkový polyesterový 
Tmel zaručuje vynikající přilnavost k 
různým podkladům. Jednoduše se 
míchá a aplikuje, jeho jemná textura 
vytváří velmi hladký povrch, který se 
snadno brousí. 

Univerzálnost pro více podkladů
Wanda Putty Multiuse pevně přilne k povrchům 
z oceli, pozinkované oceli a hliníku, stejně jako 2K 
epoxidovým základům, polyesterovým laminátům 
a původním povrchovým úpravám. Lze jej použít 
jak pro vyplňování důlků, tak pro vyhlazování 
nerovností na povrchu.

Rychlost a jednoduchost
Míchání přípravku Wanda Putty Multiuse je rychlé 
a jednoduché, s poměrem – podle hmotnosti – 
100 dílů tmelu na 2–3 díly tužidla. Lze jej rychle 
nanášet pomocí nože nebo špachtle. Zústává 
zpracovatelný po dobu 5 až 6 minut při teplotě 
20 °C. Schnutí trvá jen 18 až 20 minut při teplotě 
20 °C.

Hladké výsledky
Wanda Putty Multiuse zajišťuje dokonale hladký, 
jemně texturovaný a snadno brousitelný povrch 
při velmi malých požadavcích na čas a úsilí. Tím 
vytváří ideální základ pro vytvoření vynikajícího 
konečného výsledku.

Vlastnosti Výhody

Vynikající přilnavost Důkladné a trvanlivé opravy

Víceúčelová univerzálnost Použití na různých podkladech
Rychlý, známý proces s menším rizikem 
chyby
Menší požadavky na zásoby

Jednoduché míchání a aplikace Úspora času
Menší riziko chyby

Rychlé schnutí Úspora času a energie

Jemná textura a snadná brousitelnost Úspora času
Hladký základ pro optimální konečný 
výsledek

Pokyny k aplikaci

100 hmotnostních dílů 
500 Putty Multiuse
2–3 hmotnostní díly 
tužidla 

5–6 min. 18–20 min. při 20 °C P220–P320 Používejte masku s 
přívodem čerstvého 
vzduchu

WAN_Product Leaflet_Putty Multiuse 500_2pp_A4_CS.indd   2WAN_Product Leaflet_Putty Multiuse 500_2pp_A4_CS.indd   2 22/09/2022   10:58:0922/09/2022   10:58:09


